
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
99 
23 

111 
61 

6 
31 
25 
77 
15 

333 
21 
19 
46 
41 

227 
777 

9 
  

Nome 
RAQUEL ANANDA NOGUEIRA VAZ   
LEANDRO SANTOS MENDES RIBEIRO   
ELTON NUNES   
CLAUDIO ALEIXO ROSA   
FERN AN DO HEN RIQUE M ORAES SAN TOS   
FERNANDO BASSO MADEIRAS   
GUSTAVO GARCIA VIANA   
GUILHERME ELIAS BORGES   
SILAS EUSTAQUIO MELO DE OLIVEIRA   
MARCELLO LINHARES   
FERNANDO COUTO DE FARIAS   
HENRIQUE CORDEIRO DE OLIVEIRA   
FABIO ALEXANDRE FELIS ALVES   
THIAGO GUIMARÃES SOBRAL   
MARCO ANTONIO COELHO LARA   
SIDNEY MONTEIRO   
ANNA VAZ   
ARTUR ARAGAO EVERTON   

Classe 
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t  ( G O )     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t  ( G O )     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t  ( G O )     
3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n i m a  d e  1 0  a n o s     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t  ( G O )     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t  ( G O )     
3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n i m a  d e  1 0  a n o s     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n i m a  d e  1 0  a n o s     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t  ( G O )     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  M a s t e r  ( G O )  4 0  a n o s  c o m p l e t o     
3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n i m a  d e  1 0  a n o s     
3 0 0 c c  S p o r t  ( G O )  -  I d a d e  m i n i m a  d e  1 0  a n o s     
3 0 0 c c  a  4 0 0 c c  S u p e r s p o r t  ( G O )     

Melhor Tempo 

1:38.177 
1:39.250 
1:40.784 
1:42.262 
1:42.265 
1:42.320 
1:42.571 
1:42.817 
1:42.845 
1:42.967 
1:43.096 
1:45.346 
1:45.470 
1:46.379 
1:50.024 
1:51.569 
1:54.927 
2:10.361 

Diff 

1.073 
2.607 
4.085 
4.088 
4.143 
4.394 
4.640 
4.668 
4.790 
4.919 
7.169 
7.293 
8.202 

11.847 
13.392 
16.750 
32.184 

Espaço 

1.073 
1.534 
1.478 
0.003 
0.055 
0.251 
0.246 
0.028 
0.122 
0.129 
2.250 
0.124 
0.909 
3.645 
1.545 
3.358 

15.434 

na volta. 
5 
9 
5 
4 
5 

11 
5 
5 
5 

11 
9 
4 

10 
5 
7 

11 
3 
4 

S 1  M e lh o r  V lt  
37.320 
37.731 
37.992 
39.021 
38.657 
38.643 
38.979 
39.343 
38.957 
38.780 
38.727 
39.759 
39.934 
39.879 
42.379 
41.245 
43.940 
46.441 

S2 M e lh or V lt  
36.928 
37.821 
38.262 
38.341 
39.029 
38.866 
38.687 
38.702 
38.905 
39.349 
40.056 
39.808 
40.377 
41.190 
41.378 
42.256 
43.487 
52.711 

S 3  M e lh o r  V lt  
23.768 
23.698 
24.183 
24.900 
24.370 
24.469 
24.905 
24.766 
24.699 
24.437 
24.203 
25.296 
25.075 
25.105 
25.769 
27.123 
27.500 
28.836 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

3ª Etapa GP Goias Motovelocidade 2023 
Treino Classificatorio 

1º 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:35:04 

Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km 

06/08/2023 09:40 


